PRODUKTTYPOVY LIST

VZ 12

Typoveé gislo
Technické udaje

Napajeci napéti
Kmitocet sité

Max. zatizeni

Druh kryti
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota okoli
Dalkové ovladani
Cas dob&hu
Zpozdéni pred sepnutim
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Spozdovaci ¢asovy spinac pro fizeni Casového nabéhu a
dobéhu ventilatora, spozdéni spusténi 50 s, dobé&hovy Cas
12 min.

230V

50 Hz / 60 Hz
1,25 A

IP 40

0,01 kg

0,02 kg

20 mm

13 mm

35 mm

20 mm

13 mm

35 mm
0°Caz50°C
12 min

50 s

1 kus

A
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